[bookmark: _GoBack]郑州航空工业管理学院民航学院文件

院【2017】16-03号
★
关于给予侯攀等同学通报批评的决定

全院各年级学生：
侯—攀，学籍号161601308；张许珂，学籍号161601337；
陈静怡，学籍号161601202；邓可欣，学籍号161601203；
段静瑄，学籍号161601204；刘君彦，学籍号161601215；
刘蓓蓓，学籍号161606417；王成娜，学籍号161606428。
该些学生未经请假批准擅自离校，并有夜不归宿、多次旷课等情况。根据《郑州航空工业管理学院学生违纪处分规定（修订）》第十七条、第十八条规定，经2017年10月23日郑州航空工业管理学院民航学院党政联席会会议研究，决定给予该些学生通报批评。
特此通告。

郑州航空工业管理学院民航学院
2017年10月24日